
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXIV сесія VII скликання)

2,*/ /2 . £ 0 / 9  м .Кривий Ріг № 3  $ 8

Г Про внесення змін в пункт 1 ~\ 
рішення Тернівської районної у  
місті ради від 28.02.2019 № 334 
«Про затвердження Програми 
реалізації заходів щодо 
оформлення та інвентаризації 
справ на нерухоме майно, яке 
визнане відумерлою спадщиною, 
в Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2019-2021 роки»

З метою оформлення технічної документації на нерухоме майно, яке визнане 
відумерлою спадщиною, керуючись ст.91 Бюджетного кодексу України, законами України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про реєстрацію речових прав на нерухоме майно 
та їх обтяжень», рішенням Криворізької міської ради від 26.09.2018 № 3039 «Про 
затвердження Регламенту проведення процедур виявлення, взяття на облік, передачі, 
використання безхазяйного майна та відумерлого нерухомого майна у м.Кривому Розі», 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада 
вирішила:

1. Унести в пункт 1 рішення Тернівської районної у місті ради від 28.02.2019 № 334 «Про 
затвердження Програми реалізації заходів щодо оформлення та інвентаризації справ на 
нерухоме майно, яке визнане відумерлою спадщиною, в Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2019-2021 роки» зміни згідно з додатком.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у 
місті ради (Алла Рибакова) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

3. Координацію роботи з виконання даного рішення покласти на заступника голови 
районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Володимира 
Овчаренка, контроль -  на постійну комісію районної у місті ради з питань планування, 
бюджету, економіки, екології та підприємницької діяльності (Алла Коваль).

Голова районної у  місті ради
Згідно з оригіналом А
Завідувач загального відділу)',

Віталій Солод

Олена Міщук



Додаток
до рішення районної у  місті ради 
VII скликання

Перелік завдань і заходів Програми

Назва
напряму

д і я л ь н о с т і

(пріоритетні
завдання)

Перелік заходів 
програми

С троки
виконання

заходу

Фінансування 
послуг щодо 

оформлення та 
інвентаризації 

справ на

Виготовлення 
інвентарної справи

майно,
2019-2021

роки
державна 
реєстрація 

прав на 
нерухоме 

майно

Здійснення державної 
реєстрації права 
власності

Виконавці Джерела
фінансування

2019р.

Головний спеціаліст з 
питань обліку, розподілу та 

приватизації житлового 
фонду виконкому районної 

у місті ради

Районний у 
місті бюджет, 
інші джерела

2000,00

О рієнтовні обсяги видатків, гри.

За роками:
Всього

О чікувані результати

2020р.

2100,00

2021р.

2211,00 6311,00

- Вирішення питання
документального 
оформлення державної 
реєстрації права власності 
на жиле приміщення;
- здійснення повторного
розподілу жилого
приміщення, яке визнане 
відумерлою спадщиною, 
серед громадян, які 
потребують поліпшення 
житлових умов

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу Олена Міщук


